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ALLEGATO 1 AVVISO SETTANTUNESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 62007 DEL 12/07/2021 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= 

Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;                          
ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 

    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 61485 08/07/2021 AQ-BCE-17246 Basile Mauro R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 15.882,04 15.882,04 

2 61509 08/07/2021 AQ-BCE-17271 Valeri Roberto R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 23.973,67 39.855,71 

3 61516 08/07/2021 AQ-BCE-20097 Righetti Assunta VP COPPITO Art.2 DCD 3-2010 209.560,60 249.416,31 

4 61517 08/07/2021 AQ-BCE-20458 Pilolli Fabrizio VP COPPITO Art.2 DCD 3-2010 10.561,37 259.977,68 

5 61518 08/07/2021 AQ-BCE-20459 Martelli Eva VP COPPITO Art.2 DCD 3-2010 6.931,70 266.909,38 

6 61521 08/07/2021 AQ-BCE-20462 Merola Marisa VP COPPITO Art.2 DCD 3-2010 5.991,65 272.901,03 

7 61524 08/07/2021 AQ-BCE-51465 Ferretti Anna R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 112.350,83 385.251,86 

8 61525 08/07/2021 AQ-BCE-51730 Di Cesare Claudio R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 87.425,30 472.677,16 

9 61526 08/07/2021 AQ-BCE-53015 Ferella Graziella ANC CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 25.251,78 497.928,94 

10 61527 08/07/2021 AQ-BCE-60323 Barone Angelo SP1 ARAGNO Art.2 DCD 3-2010 33.376,18 531.305,12 

11 61529 08/07/2021 AQ-BCE-60344 Abatecola Lucio SP1 SAN MARCO Art.2 DCD 3-2010 6.233,54 537.538,67 

12 61530 08/07/2021 AQ-BCE-60932 Barone Angelo SP1 ARAGNO Art.2 DCD 3-2010 1.397,61 538.936,28 

13 61531 08/07/2021 AQ-BCE-61022 Caroli Casavola Vita SP1 PETTINO Art.2 DCD 3-2010 10.390,70 549.326,97 

14 61535 08/07/2021 AQ-BCE-61028 Castellani Vincenzina R-SP2 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 12.577,29 561.904,26 

15 61540 08/07/2021 AQ-BCE-61233 Paolini Marco SP1 PIANOLA Periferia 22.101,78 584.006,04 

16 62015 12/07/2021 AQ-BCE-51830 Durante Fiorella R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 45.653,56 629.659,60 
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PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

17 62015 12/07/2021 AQ-BCE-60269 Cacio Vincenzo R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 8.248,83 637.908,43 

18 62015 12/07/2021 AQ-BCE-52195 Olla Maurizio R-SP2 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 13.091,69 651.000,12 

19 62015 12/07/2021 AQ-BCE-51785 Ludovici Fabiana R-SP2 ONNA Art.2 DCD 3-2010 79.055,51 730.055,63 

 


